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Sortieren nach:
Bitte wahlen

Name
Anschrift
Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Bliucherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ/andesverband Berlin e.

Blicherstralse
62, 10961 Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Blicherstralle
62, 10961 Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%}andesverband Berlin e.

Blicherstralse
62, 10961 Berlin

Arbheiterwohlfahrt

Geber
Politikbereich

Stiftung Deutsche
Klassenlotterie
Berlin

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Integration

Senatsverwaltuna

Art
Zweck

Projektforderung

Finanzierung der im MaBnahmenkatalolg gesondert
beschriebenen Kernaufgaben und sozialen Beratungs- und
Betreuungsdienste sowie von sozialen Projekten der
Wohlfahrtsverbande in Berlin im Haushaltsjahr 2021

Projektforderung

Migrationssozialdienst

Projektforderung

Wahrnehmung Zentraler .
Aufgaben der Spitzenverbandsarbeit gem.Rahmenfordervertrag
vom 04.11.2015 und Anlagen

Projektforderung

Vertreterinnen der LIGA in der Berliner Hartefallkommission

Proiektforderina

Jahr
Betrag
2020

3403000

2020

636462

2020

621879

2021

26500

2021



{Al_anaesvé-r'ban"d_ﬁverlin e.

Blucherstralle
62, 10961 Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ/andesverband Berlin e.

Blicherstralse
62, 10961 Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Blicherstralle
62, 10961 Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ/andesverband Berlin e.

Bliicherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Blicherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%/_andesverband Berlin e.

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Integration

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und

IV It

Fachstelle Migration und Behinderung

Projektforderung

Migrationssozialdienst

Projektforderung

Wahrnehmung Zentraler }
Aufgaben der Spitzenverbandsarbeit gem.Rahmenfordervertrag
und Anlagen

Projektforderung

Vertreterinnen der LIGA in der Berliner Hartefallkommission

Projektforderung

Fachstelle Migration und Behinderung

Projektforderung

Migrationssozialdienst

Projektforderung

98658

2021

666650

2021

643349

2022

26500

2022

103063

2022

682688

2022



Blucherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ/andesverband Berlin e.

Blicherstralle 61, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Blicherstralle
62, 10961 Berlin

Arbeiterwohlfahrt

Landesverband Berlin e.

V.,
ugendKulturZentrum
PONTbE

Liutzowstralle 42, 10785
Berlin

Arbeiterwohlfahrt
Landesverband Berline.

V.,
ugendKulturZentrum
{’lg\/IPE

Lutzowstralle 42, 10785
Berlin

Arbeiterwohlfahrt LV
Berlin e. V.

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

AWO Arbeiterwohlfahrt
Landesverband Berlin

Soziales
Soziales

Stiftung Deutsche
Klassenlotterie
Berlin

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Bildung,
{:ugend un

amilie

Bildung

Senatsverwaltung
fur Bildun%,
{:ugend un

amilie

Bildung
Stiftung Deutsche

Klassenlotterie
Berlin

Soziales

Senatsverwaltung
fur Bilduna.

Wahrnehmung Zentraler

Aufgaben der Spitzenverbandsarbeit gem.Rahmenfordervertrag

und Anlagen

Projektforderung

Mitfinanzierung eines Seniorennetzes - digitale Informations- und
Angebotsplattform fur Senioren und Seniorinnen in Berliner

Bezirken

Projektforderung

Fachstelle Migration und Behinderung

Projektforderung

Ferien produktiv

Projektforderung

48-18-68: Geschichten von mutigen Aufbruchen

Projektforderung

Finanzierung der im Mallinahmenkatalo
beschriebenen Kernaufgaben und sozia
Betreuungsdienste sowie von sozialen Projekten der

Wohlfahrtsverbande in Berlin im Haushaltsjahr 2020

Projektforderung

gesondert
n Beratungs- und

660161

2020

400000

2020

96534

2018

15362

2018

3994

2019

3403000

2018



Blucherstralle 62, 10961
Berlin

AWO Arbeiterwohlfahrt
Landesverband Berlin

Bliicherstralie 62, 10961
Berlin

AWO Arbeiterwohlfahrt
Landesverband Berlin

Blicherstralle 62, 10961
Berlin

AWO Arbeiterwohlfahrt
Landesverband Berlin

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

AWO Kreisverband
Berlin-Mitte e. V.

Hochstadter Stralse 1,
13347 Berlin

AWO Landesverband
Berlin e. V.

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

AWO Landesverband

Berlin e. V.

{)u endKultruZentrum
[5 [\/IPE

{:ugend und’
amilie

Familie

Senatsverwaltung
fur B11dun%
Lugend un

amilie

Jugend

Senatsverwaltung
fur Bild un%
{:ugend un

amilie

Familie

Senatsverwaltung
fur Bild g
{:ugend un

amilie

Jugend

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Integration

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Integration

Senatsverwaltung
fur B11d111r1?i
Lugend un

amilie

Vormundschaften/Pflegschaften

Projektforderung

Forderung JugendkulturZentrum Pumpe

Projektforderung

Vormundschaften/Pflegschaften

Projektforderung

Forderung JugendkulturZentrum Pumpe

Projektforderung

Fluchtlingsberatung

Projektforderung

Vertretung der LIGA in der Hartefallkommission

Projektforderung

2324605

2018

240214

2019

2544292

2019

191727

2020

73700

2018

27000

2019



Liutzowstralle 42, 10785
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ/_andesverband Berlin e.

Blicherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ]andesverband Berlin e.

Blicherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Blucherstralse 62, 10369
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%/_andesverband Berlin e.

Blicherstralle 62, 10369
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ/_andesverband Berlin e.

Bliucherstralse 62, 10369
Berlin

Bildung

Senatsverwaltung
fur B11dung
~Lugend un

amilie

Jugend

Senatsverwaltung
fur B11dung
{:ugend un

amilie

Familie

Senatsverwaltung
fur Blldumgi
Lugend un

amilie

Jugend

Senatsverwaltung
fur Bild un%
~l:ugend un

amilie

Jugend

Senatsverwaltung
fur Bild un%
{:ugend un

amilie

Jugend

Senatsverwaltung
fur B11dungc;i
~Lugend un

amilie

Jugend

Ferien produktiv

Projektforderung

Jugendverbandsarbeit und junge Gefluchtete

Projektforderung

Vormundschaften/Pflegschaften

Projektforderung

Forderung JugendkulturZentrum Pumpe

Projektforderung

Jugendverbandsarbeit und junge Gefluchtete

Projektforderung

Weiterleitung LJR - Jugendverbandsarbeit

Projektforderung

Weiterleitung LJR - Jugendverbandsarbeit in Kooperation mit

Schulen

15722

2022

19963

2020

2614329

2020

264500

2021

23615

2021

81920

2021

1341



Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ/_andesverband Berlin e.

Blicherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%/_andesverband Berlin e.

Blicherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Bliucherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ]andesverband Berlin e.

Blicherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Senatsverwaltung
fur B11dun%;1
~Lugend un

amilie

Familie

Senatsverwaltung
fur B11dun%
{:ugend un

amilie

Jugend

Senatsverwaltung
fur B11dun%
Lugend un

amilie

Jugend

Senatsverwaltung
fur Bild ungcql
~Lugend un

amilie

Bildung

Senatsverwaltung
fur B11dun(~cql
{:ugend un

amilie

Familie

Senatsverwaltung
fur B11du1r1(_c:[i
{:ugend un

amilie

Jugend

Bezirksamt
Treptow-Kopenick

Projektforderung

Vormundschaften/Pflegschaften

Projektforderung

Forderung JugendkulturZentrum Pumpe

Projektforderung

Forderung JugendkulturZentrum Pumpe Rettungsschirm Corona

Projektforderung

Ferien produktiv

Projektforderung

Vormundschaften/Pflegschaften

Projektforderung

Forderung JugendkulturZentrum Pumpe

Projektforderung

2021

2905661

2021

200567

2021

98800

2022

14421

2022

2916901

2022

200567

2020



Bliicherstralie 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ]andesverband Berlin e.

Blicherstralie 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%/_andesverband Berlin e.

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ/_andesverband Berlin e.

Blicherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ]andesverband Berlin e.

Burgerschaftliches
Engagement,
Burgerbeteiligung

Senatsverwaltung
fur Bildung,
{:ugend un

amilie
Jugend

Senatsverwaltung
fur Bildung,
Lugend un

amilie
Jugend

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Beflanzung des Gemeinschaftsgartens

Projektforderung

Stark trotz Corona in der Jugendverbandsarbeit

Projektforderung

Taschengelderhohung im FS]J

Projektforderung

Fachstelle Migration und Behinderung

Projektforderung

Migrantensozialdienste einschl. Koordination

Projektforderung

Personalausstattung zur Wahrnehmung Zentraler Aufgaben im
Rahmen der Spitzenverbandsarbeit gem. Nr. 1 des Konzeptes zur
Forderung der Leistungen der Wohlfahrtsverbande in Berlin in
der Fassung vom 14.07.2003

Projektforderung

1000

2022

6126

2022

125160

2018

89860

2018

598351

2018

580296

2019



Bliicherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ/_andesverband Berlin e.

Blicherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%andesverband Berlin e.

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

{ﬂ]andesverband Berlin e.

Blicherstralle 62, 10961
Berlin

Arbeiterwohlfahrt

%/_andesverband Berlin e.

Blucherstralle 62, 10961
Berlin

46 Eintrage insgesamt

Integration

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung
fur Integration,
Arbeit und
Soziales

Integration

Vertreterinnen der LIGA fur die Berliner Hartefallkommission

Projektforderung

Fachstelle Migration und Behinderung

Projektforderung

Migrantensozialdienste einschl. Koordination

Projektforderung

Personalausstattung zur Wahrnehmung Zentraler Aufgaben im
Rahmen der Spitzenverbandsarbeit gem. Nr. 1 des Konzeptes zur
Forderung der Leistungen der Wohlfahrtsverbande in Berlin in
der Fassung vom 14.07.2003

Projektforderung

Hartefallkommission

25000

2019

91972

2019

618117

2019

607999

2020

26500
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